emesso ordine di liberazione da parte del Giudice dell’esecuzione da eseguirsi a 

cura della procedura. 

Regime fiscale: operazione fuori campo iva e soggetta ad imposta di registro, ipotecaria e catastale. 

PREZZO BASE:                        €     39.000,00  (euro trentanovemila/00 

Offerta minima                          €      29.250,00 (euro ventinovemiladuecentocinquanta/50) 

(75% prezzo base) 

Offerte in aumento:                   €        2.000,00 (euro duemila/00) 

CUSTODE DELEGATO e REFERENTE: Avv. Stefania Bibiani con studio in Viterbo, Via 

Augusto Gargana n. 40 Tel. 0761/958726 fax 0761/959163 - e-mail: stefaniabibiani@gmail.com